 sape
CITTA DI MOLFETTA

Provincia di Bari

SETTORE LAVORI PUBBLICI

COPIA

2 4 GEN, 2008

Iscritta al n. 9\8 del Registro delle Determinazioni in data

NUMERO GENERALE /{Q ('l'

Oggetto: Liquidazione fattura AQP relativo al consumo idrico locali siti alla
Via P.L. da Palestrina

Responsabile del Procedimento: Ass. Tec. Giuseppe D’Abramo



>

11 Dirigente Settore LL.PP,

- PREMESSO CHE:

con contratto n.3716 del 24/09/1986. il sig. Raffacle Belgiovine in qualitd di proprietario,
concedeva in ﬁtto al Comune- i locali siti alla Via P. L da Palestrina angolo Via Di Vagno ¢
Via Giovinazzo per destinarli a scunla,

con propria Determinazione n°8 del 17/01/2001 — Settore LLPP., i locali sopra citati,
venivano concessi, in sub affitto, alla Provincia di Bari per allocare n.10 aule del locale
Istituto Professionale per il Servizio Alberghiero e Ristorazione;

detta detenmnaz.mne prevedeva, tra l’altro l’antlclpmnnc da parte di questo Ente dei
consumi relativi alla formnua di acqua e fogna, salvo rimborso da parte della Provincia di
Bari;

con nota n.478/PL del 08/04/2005 la Provincia di Bari sollecitava il Comune di Molfetta al
pagamento della fattura AQP n.2003.203,3121142 del 03/11/2003 di € 421.97:

CONDIDERATO CHE, alla luce di quanto previsto dalla Determinazione Dirigenziale n°8 del
17/01/2001 — Settore LL.PP., detti importi devono essere anticipati da questo Ente e

successivamente rimborsati dalla Provincia di Bari quale attuale locataria dei locali sopra
ACCERTATA, altresi, Ia propria competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi
dell’art.107 e 192 del T.U.EE.LL. n.267/2000, essendo esso meramente esecutivo € costituendo
adempimento di legge;

VISTO il Regolamento dei contratti e lo Statuto Comunale;

VISTO il T.U.E.L. n.267/2000;

DETERMINA
1) Liquidare I"importo di € 422,97 di cui € 421,97 in favore dell’ Acquedotto Pugliese ed €
1,00 per spese postali, relativa alla fattura n. 2003.203.3121142 del 03/11/2003.



2) Trasmettere copia della presente, con anmessa documentazione di quietanza,
all’ Amministrazione Provinciale - Assessorato alla P.I, per il recupero della predetta
somma anticipata. .

3) Imputare  l'importo  di 42297 al Cap. PEG 2 dg Er fL ’(:"
" Ir}(, @J A & FO r’:! { }‘Ja ‘Qf.*ﬁ E?)E‘“ ‘?;1) i {iel Bilancio

2006,

4) Nominare Responsabile del Procedimento il sig. Giuseppe D’Abramo — Assistente

Tecnico del Settore LL.PP. ai sensi della Legge 241/90 e successive modificazioni ed
integrazioni.

5) Inviare il presente provvedimento al Sindaco, al Segretario Generale, al Dirigente del
Settore Economico-Finanziario, per il seguito di competenza.

6) La presente determinazione, comportando impegno di spesa, viene frasmessa al Dirigente
del Settore Economico-Finanziario per il prescritto visto di regolarita contabile attestante
la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 — comma 4 — del D.to L.vo 18/08/2000, n.267

e diverra esecutiva con I’apposizione della predetta attestazione
gda/

12012006




2) Trasmettere copia della presenie, con annessa documentazione di quietanza,
all’ Amministrazione Provinciale - Assessorato alla P.I., per il recupero della predetta
somma anticipata. _

3) Imputare 1'importo di 42297 al Cap. PEG . 6 {

- @{9 A TFOHA ( Pﬂ”ﬁ@ﬁ?m-/\ »  del  Bilancio

4) Nominare Responsabile del Procedimento il sig. Giuseppe D’Abramo — Assistente
Tecnico del Settore LL.PP. ai sensi della Legge 241/90 e successive modificazioni ed
integrazioni.

5) Inviare il presente provvedimento al Sindaco, al Segretario Generale, al Dirigente del
Settore Economico-Finanziario, per il seguito di competenza.

6) La presente determinazione, comportando impegno di spesa, viene trasmessa al Dirigente
del Settore Economico-Finanziario per il prescritto visto di regolaritad contabile attestante
la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 — comma 4 — del D.to L.vo 18/08/2000, n.267
e diverra esecutiva con I’apposizione della predetta attestazione

gda/

F2A01 2006



a"-..l.

Sl ‘-\
.. II'Dirigente Settore LL.PP.
- Fio 5#33 ‘\Enzo BALDUCCI)

o

F 5

Tl
4

LT

o

S
o S

——

PUBBLICAZIONE

Pubblicato all’ Albo Pretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi dal

F.ito IL SEGRETARIO GENERALE

- Per ’esecuzione

Al Sindaco

Al Segretario Generale

Al Dirigente Settore Economico - Finanziario

Al

Al




